militia , qualiter vel quibus facultati

bus ego indignus Robertus lafci
pro

uis actibus admodum implicitus , pro «

redemptione culparum,ceu adeptione

præmiorum , intra locum in honore «

perpetuæVirginis ac præcelfæ Dei ge

nitricis dedicatum in Cinnomannico

pago fitum, quod dicitur Aurion,vul

go tamen nuncupante EVRON; quæ «

ex beneficio fenioris mei Comitis O

donis cum aliis multo amplioribus te- «

nere videor : vt ab antiquiora fuerat

Monafterium inibi Domino magi

ftrante Patre Benedicto feruientium ,

deliberando pro viribus propitiâ diui

nitate defudauerint. Dum hoc igitur

mecum follicitâ mente deliberando

peruoluerem , reuoluendo delibera

rem , atque id ipfum effici iuxta vires

proprietatis impoffibile fore decerne

rem. Monafterium Beatorum Petri & «

Pauli Apoſtol, in fuburbana Carno

tinæ vrbis fpeculatiuæ vitæ inftitutis «

diuinitùs innormatum , operæpretium

duxi feftiuè ac fuppliciter expeten

dum. Eiufdémq; Archifterij qui tunc «<

præerat, magis tamen proderat Abbati

& prouifori domino Wiberto , ipfius

quoque fratribus ibidem agonizando

Domino,non fibi viuentibus, mei ani- «

midiutinum atque votiuum ex intimo «

"
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*

» patefeci defiderium. Complacuit er

æterno omnipotentis Dei confilio,go

», dum meum vtiq; Odonem fimul cum

fuâ matre Ledgarde , paritérque do

» minâ meâ Bertâ ipfius æquè coniuge,

huicvoluntati meæ fauorabiliter con

»fentiendo concurrere, eofdémq; etiam

»mecum præfati loci Haurion orato

rium,iamprefcripto xenodochio fum

mi priuilegij Apoftolorum perenni di

» tione fubiugaffe. Conuenit quoque

» iam prædi&um beatæ memoriæ Ab

»batem ex fuis, monachos contuberna

» les iuxta profeffionis fuæ normam , ad

famulandum Domino , ciúfque incly- B

» tæ genitrici , adhibito communi con

» filio fratrum direxiffe. Ego autem in

recuperatione ipfius loci , fiue in ali

» moniâ, ceu quibuflibet neceffitatibus

explendis , prout potui , eidem Mona

» fteriolo in præfentiarum reftitui . Quo

→ Abbate intra gremium placitæ regio

» nis recepto, ipfius nihilominus fuccef

forem imitabilis vitæ Gilbertum Ab

??
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» batem fupplex ac deuotus fupplicator

expetij,vt vnum ex fuis monachum in

prædicto oratoriolo Abbatem ſubſti

» tueret. Quod primò quidem annuit,

» tandem aliquando mei etiam domini,

» meífque commilitonum precibus , vt

crat beneuolus atque exorabilis,affen

» tiendo quod fuppliciter exoraueram,

benignè fuppleuit , eâ fcilicet Domini